
 

Comune di Almenno San Salvatore 
Provincia di Bergamo 

 035/6320211 - FAX 035/643041 P.za San Salvatore, 11 C. F. 00533860169 

SETTORE 1 – AMMINISTRATIVO 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
art.98 D.lgs 50/2016 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE – PIAZZA SAN 

SALVATORE, 11 – 24031 ALMENNO SAN SALVATORE (BG). 

 

PROCEDURA DI GARA: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI ART. 1, COMMA 2, LETTERA A) LEGGE 

120/2020, COME MODIFICATA DALL’ART. 51, COMMA 1, LETTERA A), SUB. 2.1) D.L. 77/2021. 

 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO: FORNITURA SERVIZI DI ASSISTENZA SOFTWARE OPERATIVI, DI OFFICE 

AUTOMATION, GESTIONE RETE ED APPLICATIVI PERIODO DICEMBRE 2021 – 31/12/2025. CIG 8973941A60 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DELL'OFFERTA AL MINOR PREZZO. 

 

AGGIUDICAZIONE: STIPULA TRATTATIVA DIRETTA IN DATA 09/12/2021 A SEGUITO AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO N. 468 DEL 
07/12/2021. 
 

AGGIUDICATARIO: PROXIMA LAB S.R.L. A SOCIO UNICO, CON SEDE LEGALE IN CENE (BG) – VIA 

BERNARDO FANTI N° 46 E SEDE OPERATIVA IN CARVICO, C.F. E P.IVA 03424200164 - IMPORTO  € 
60.000,00= OLTRE IVA 22% DI € 13.200,00 PER COMPLESSIVI € 73.200,00=. 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MARIA CHIARA BENEDETTI. 

  
Almenno San Salvatore, 09/12/2021. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO 
Maria Chiara Benedetti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del  
D.Lgs. 82/2005 e norme collegate il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa” 

 
 
 
 

Secondo quanto previsto dall'art. 3-bis comma 4-bis del CAD “In assenza del domicilio digitale e fino alla data fissata nel decreto di cui al comma 3-bis, i soggetti di cui 
all'articolo 2, comma 2, possono predisporre le comunicazioni ai soggetti che non hanno eletto un domicilio digitale ai sensi del comma 1-bis come documenti informatici 
sottoscritti con firma digitale o firma elettronica qualificata o avanzata, da conservare nei propri archivi, ed inviare agli stessi, per posta ordinaria o raccomandata A.R., 
copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa, sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del decreto legislativo 
12 dicembre 1993, n. 39”. 

 


